
 

 

 
 
 
 
 

ELENCO VERBALI  
(art. 37 – c. 1 – lett. b) D. Lgs. 33/2013 e art. 29 – c. 1 D. Lgs. 50/2016) 

 
 

PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 36 – COMMA 2 – LETT. B) DEL D.LGS. 50/2016 PER  LA FORNITURA ED 

INSTALLZIONE DI ATTREZZATURE DA CUCINA NIDI “OJETTI” E “FORZE ARMATE”  CIG 6990797C2C 
 
 

 
Ai sensi dell’art. 37 – c. 1 – lett. b) D. Lgs. 33/2013 e art. 29 – c. 1 D. Lgs. 50/2016), relativamente alla procedura in 

oggetto, sono stati redatti i seguenti verbali: 

Seggio di Gara 

 N. 1 del 30/03/2017 

 N. 2 del 05/04/2017 

 N. 3 del 19/04/2017 

 

Commissione Giudicatrice 

 N. 1 del 04/05/2017 

 N. 2 del 08/05/2017 

 

 

 

 

FIRMATO 

     Il Responsabile Unico del Procedimento 
Dr.ssa Roberta Mascheroni 

 
 


